
 

 

Informacja z otwarcia ofert  w dniu 02.08.2018 r. 

 dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn. 

„Modernizacja boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej wraz z wyrównaniem i uzupełnieniem istniejącej 

wierzchniej warstwy podbudowy oraz wymianą nawierzchni z trawy syntetycznej w Kałuszynie,   ul. Pocztowa /    

Ogrodowa,  działki  nr ewid. 2796/1,  2796/2” 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na tę inwestycję kwotę : 314.000,00 zł 

 

 

 

UWAGA  
Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, o której mowa w art. 86 ust.5 ustawy PZP, przekażą Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  

 
                                                                                                                           Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                                                                                                                                                                  Stanisława Sadoch 

Nr 

oferty 

Nazwa oferenta, adres Zaoferowana 

kwota brutto 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

Termin 

płatności 

Warunki płatności 

1 SOLID-STET  Sp. z o.o. Sp.k.                      

71-245 Szczecin, ul. Arkońska (stadion) 

346.340,76 zł 60 m-cy   22.10.2018 r 30 dni Zgodnie z § 6 ust. 1 zał. nr 4 do 

SIWZ – projekt umowy 

2 REDOPOL Sp. z o.o.                                            

61-806 Poznań, ul. Święty Marcin 29/8 

307.549,20 zł 60 m-cy 22.10.2018 r 30 dni Zgodnie z § 6 ust. 1 zał. nr 4 do 

SIWZ – projekt umowy 

3 activia Longin Witkowski                                     

90-130 Łódź, ul. Narutowicza 53 lok. 6 

387.130,20 zł 60 m-cy 28.09.2018 r 30 dni Zgodnie z § 6 ust. 1 zał. nr 4 do 

SIWZ – projekt umowy 

4 TORAKOL Rajmund Zalewski          

Koszczały 9, 88-210 Dobre 

328.436,32 zł 60 m-cy 22.10.2018 r 30 dni Zgodnie z § 6 ust. 1 zał. nr 4 do 

SIWZ – projekt umowy 

5 KORTBUD Janusz Gniado                                    

05-079 Okuniew, ul. Lipowa 7 

309.714,00 zł 60 m-cy 28.09.2018 r 30 dni Zgodnie z § 6 ust. 1 zał. nr 4 do 

SIWZ – projekt umowy 


